*Guillermus Nicolaus Dehona*

### 3. COMISIÓN A UN NOTARIO PARA RECIBIR TESTIGOS

ARV, Real 648, fol. 17r.-v.

#### *Comisió per a rebre testimonis un notari*

Philippus etcetera.

Franciscus etcetera, locumtenens etcetera, dilecto regio T notario scribae causa infraascriptae, salutem et dilectionem. Quoniam in processo et causa quae coram nobis et

in hac Reale Audiencia vertitur inter T, notarium syndicum et procuratorem villaे T, ex una et T, parte ex altera, praedictus syndicus ad suam uta seruit fundandam intentio- nem, quamdam die T posuit scripturam articulis distinctam ad quos probandos vult et intendit non nulos producere testes in dicta vila T et alibi intra tamen praesens regnum degentes quare nobis [...] supplicavit praedictos testes sibi recipi et ad id praesentes tibi fieri et expediri quod ei concessimus [...] aprobacionis defectu dictae partis ius pereat. Thenore igitur presentium ad humilem dicti syndici supplicationem expresse [...] tibi de cuius fidelitate confidimus, dicimus et iubemus, quod instatus et requisitus per dictum supplicantem te personaliter conferas ad dictam villam Sagunti et alias quaslibet huius Regni partes, ubi opus fuerit ibique constitutus recipias et examines [...] dilationem in dicto procesu concessam tibi notam testes quoscumque quos dicta pars tibi duxerit no- minandos et producendos / super iam dicta articulorum scriptura interrogando illos de sciencia et causis scientiae et de aliis circumstantiis, prout solitum est fieri quos etiam interrogabis super interrogatoriis per alteram partem positis vel forsan ponendis et hoc intra dilationem in dicto processu concessam et tibi notam quorū mtestium dicta et depositionis in scriptis fideliter redactas neminisque pandictas ad nos seu ad magnificos et dilectum regium consiliarium T, militem, dictae causae auditorem, tecum ad duces ut ad ulteriora in dicto negocio procedatur. Nos enim super premissis plenum posse quatenus open est tibi conferimus per presentes quarum serie universis et singulis officia- libus et subditis regiae maiestatis dicimus et mandamus, sub pena quingentorum auri Aragonum florenorum regiis inferendorum aerariis, quatenus in exercendo praemissa te minime perturbent immo faveant duxiliumque oportunum prebeant quotiescunque fue- rint requisiti, renitentes vero testes et a testimonio praedictos substrahentes penis praete- ritis et aliis asuetis iuris remediis cogant et compellant ad testandum aput te testimonium veritatis ut effectus presentium debite concludatur. *Datum.*